Generation EU “ Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il 

contrasto alla dispersione scolastica” (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19). 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in € 632,00 (seicentotrentadue/00), IVA esente, per un totale di € 632,00 (seicentotrentadue 
/00). 
La spesa sarà imputata sull’Attività A03-Didattica del Programma Annuale E.F. 2025, alla voce “Interventi 
di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione 
scolastica – D.M. n. 19/2024 – Codice identificativo del progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-52046 - CUP: